
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/487/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zbąszyń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 89, 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm) 

oraz § 16 pkt 2) i 6) Uchwały Nr XLV/479/2022 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/479/2022 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Zbąszyń na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 5 234 481,00 zł do kwoty 73 012 448,49 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 134 481,00 zł do kwoty 52 665 380,49 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5 100 000,00 zł do kwoty 20 347 068,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 8 077 744,60 zł do kwoty 84 427 633,66 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 554 679,00 zł do kwoty 54 742 007,06 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 7 523 065,60 zł do kwoty 29 685 626,60 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Zbąszyń wynosi 11 415 185,17 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 301 892,93 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

8 113 292,24 zł. 

2. Przychody Gminy Zbąszyń wynoszą 12 415 185,17 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

411 783,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 301 892,93 zł, 

nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 8 701 509,24 zł, 

3. Rozchody Gminy Zbąszyń wynoszą 1 000 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 5. Załączniki nr 3 i 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymują brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 2127



§ 6. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 9  - Zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych – otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 15 – środki pochodzące  z uzupełnienia subwencji ogólnej otrzymane na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie kanalizacji oraz 

finansowane nimi wydatki majątkowe (przychody 1 437 235,60 zł, wydatki 1 437 235,60 zł) - otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 16 – środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi 

wydatki (dochody 17 659 312 zł, wydatki 17 659 312 zł) - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do 

uchwały. 

§ 12. Załącznik przedstawiający środki otrzymane z Funduszu pomocy oraz finansowane nimi wydatki 

(dochody 127 231,06 zł, wydatki 127 231,06 zł) - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 10 do 

uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

(-) Renata Łakoma 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2127



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/487/2023 

Rady Miejskiej Zbąszynia 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zbąszyń w 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 10 200,00 1 810 200,00 
 40001   Dostarczanie ciepła 0,00 10 200,00 10 200,00 

  218 0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 10 200,00 10 200,00 

758    Różne rozliczenia 18 685 214,00 76 577,00 18 761 791,00 
 75814   Różne rozliczenia finansowe 252 000,00 76 577,00 328 577,00 

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 76 577,00 76 577,00 

801    Oświata i wychowanie 6 065 672,00 5 141 986,00 11 207 658,00 
 80101   Szkoły podstawowe 3 929 049,00 5 136 986,00 9 066 035,00 
  083 0 Wpływy z usług 166 807,00 22 940,00 189 747,00 
  095 0 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 991,00 1 991,00 
  096 0 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 12 055,00 12 055,00 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 749 162,00 5 100 000,00 8 849 162,00 

 80104   Przedszkola  1 351 623,00 5 000,00 1 356 623,00 
  096 0 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

852    Pomoc społeczna 382 730,00 918,00 383 648,00 
 85295   Pozostała działalność 30 918,00 918,00 31 836,00 

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
918,00 918,00 1 836,00 

855    Rodzina 3 859 318,00 4 800,00 3 864 118,00 
 85595   Pozostała działalność 3 500,00 4 800,00 8 300,00 

  210 0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 500,00 4 800,00 8 300,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 205 700,00 0,00 4 205 700,00 
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 378 500,00 3 800 000,00 4 178 500,00 
  637 0 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2127



Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 90095   Pozostała działalność 3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 

Razem 67 777 967,49 5 234 481,00 73 012 448,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2127



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/487/2023 

Rady Miejskiej Zbąszynia 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zbąszyń na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 1 813 582,00 50 000,00 1 863 582,00 
 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 926 957,00 50 000,00 976 957,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 957,00 50 000,00 976 957,00 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 10 200,00 1 810 200,00 
 40001   Dostarczanie ciepła 0,00 10 200,00 10 200,00 
  297 0 Różne przelewy 0,00 10 000,00 10 000,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

600    Transport i łączność 1 168 969,00 221 000,00 1 389 969,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 1 105 669,00 220 754,00 1 326 423,00 
  427 0 Zakup usług remontowych 156 102,00 101 000,00 257 102,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 308 010,00 -246,00 307 764,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 557,00 120 000,00 552 557,00 
 60019   Płatne parkowanie 3 300,00 246,00 3 546,00 
  427 0 Zakup usług remontowych 0,00 246,00 246,00 

630    Turystyka 17 651,00 219 250,00 236 901,00 
 63095   Pozostała działalność 10 651,00 219 250,00 229 901,00 
  427 0 Zakup usług remontowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 651,00 19 250,00 29 901,00 

750    Administracja publiczna 10 057 516,06 34 000,00 10 091 516,06 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 880 634,00 34 000,00 7 914 634,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,12 24 000,00 334 000,12 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 555 645,00 5 000,00 560 645,00 
 75412   Ochotnicze straże pożarne 491 345,00 5 000,00 496 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2127



  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

801    Oświata i wychowanie 33 031 434,00 7 218 563,00 40 249 997,00 
 80101   Szkoły podstawowe 23 654 456,00 7 136 986,00 30 791 442,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 323 704,00 12 055,00 335 759,00 
  427 0 Zakup usług remontowych 71 961,00 1 991,00 73 952,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 360 610,00 22 940,00 383 550,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 764 719,00 2 000 000,00 4 764 719,00 

  637 0 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 749 162,00 5 100 000,00 8 849 162,00 

 80104   Przedszkola  6 808 519,00 5 000,00 6 813 519,00 
  424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 500,00 4 800,00 28 300,00 
  479 0 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 599 600,00 200,00 2 599 800,00 
 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98 024,00 0,00 98 024,00 
  302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 210,00 -15 210,00 24 000,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 4 901,00 1 799,00 6 700,00 
  441 0 Podróże służbowe krajowe 9 802,00 1 198,00 11 000,00 
  470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  44 111,00 12 213,00 56 324,00 
 80195   Pozostała działalność 232 613,00 76 577,00 309 190,00 

  254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
0,00 2 574,36 2 574,36 

  328 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00 

  474 0 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 17 200,00 17 200,00 

  475 0 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 48 702,64 48 702,64 

  485 0 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 7 500,00 7 500,00 

852    Pomoc społeczna 3 182 760,00 119 816,00 3 302 576,00 
 85202   Domy pomocy społecznej 600 000,00 61 266,00 661 266,00 

  433 0 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
600 000,00 61 266,00 661 266,00 

 85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
159 493,00 57 632,00 217 125,00 

  311 0 Świadczenia społeczne 159 493,00 57 632,00 217 125,00 
 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 336 459,00 0,00 336 459,00 
  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 1 028,00 44 028,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2127



  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -1 028,00 53 972,00 
 85295   Pozostała działalność 454 805,00 918,00 455 723,00 

  329 0 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
900,00 900,00 1 800,00 

  474 0 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
15,36 15,36 30,72 

  485 0 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2,64 2,64 5,28 

855    Rodzina 4 618 224,00 4 800,00 4 623 024,00 
 85595   Pozostała działalność 3 500,00 4 800,00 8 300,00 

  329 0 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
3 431,37 4 705,88 8 137,25 

  474 0 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
58,55 80,29 138,84 

  485 0 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10,08 13,83 23,91 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 414 451,00 137 115,60 6 551 566,60 
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 607 277,00 137 115,60 4 744 392,60 
  430 0 Zakup usług pozostałych 15 000,00 21 600,00 36 600,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 777,00 115 515,60 526 292,60 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 740 245,00 58 000,00 2 798 245,00 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 697 793,00 28 000,00 1 725 793,00 
  248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 499 426,00 -32 000,00 1 467 426,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 285,00 60 000,00 176 285,00 
 92118   Muzea 361 750,00 20 000,00 381 750,00 
  248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 361 750,00 20 000,00 381 750,00 
 92195   Pozostała działalność 46 252,00 10 000,00 56 252,00 
  427 0 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

926    Kultura fizyczna 7 991 415,00 0,00 7 991 415,00 
 92604   Instytucje kultury fizycznej 7 626 092,00 0,00 7 626 092,00 
  427 0 Zakup usług remontowych 72 440,00 -19 300,00 53 140,00 
  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 19 300,00 219 300,00 

Razem 76 349 889,06 8 077 744,60 84 427 633,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2127



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/487/2023 

Rady Miejskiej Zbąszynia 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zbąszyń na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf P4 Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010     1 776 957,00 50 000,00 1 826 957,00 
 01043    926 957,00 50 000,00 976 957,00 

  605 0 
Rozbudowa sieci  wodociągowej w Nądni ul.  Górna, Dębowa, 

Brzozowa, Kopalniana i Wierzbowa 
261 205,00 50 000,00 311 205,00 

600     432 557,00 120 000,00 552 557,00 
 60016    432 557,00 120 000,00 552 557,00 
  605 0 Przebudowa drogi na ul. Olchowej w Nądni 0,00 30 000,00 30 000,00 
  605 0 Przebudowa dróg na Os. Przysiółki w Zbąszyniu 0,00 40 000,00 40 000,00 
  605 0 Budowa drogi dojazdowej do działki nr 50 w Strzyżewie 0,00 50 000,00 50 000,00 

630     10 651,00 19 250,00 29 901,00 
 63095    10 651,00 19 250,00 29 901,00 

  605 0 

Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie sołectwa Zakrzewko (teren 

nad stawem) w ramach projektu Utworzenie centrum spotkań 

mieszkańców poprzez zagospodarowanie stawu w Zakrzewku 

0,00 19 250,00 19 250,00 

750     1 999 258,00 34 000,00 2 033 258,00 
 75023    1 999 258,00 34 000,00 2 033 258,00 
  605 0 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Zbaszyniu 0,00 10 000,00 10 000,00 

  605 9 
Rozwój elektronicznych usług publicznych w ramach partnerstwa 

projektowego na terenie Gminy Zbąszyń i Miasta Gniezno 
310 000,12 24 000,00 334 000,12 

754     4 000,00 5 000,00 9 000,00 
 75412    4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  605 0 
Montaż instalacji fotowoltaicznej na nowowybudowanym budynku 

remizy OSP w Zbąszyniu 
0,00 5 000,00 5 000,00 

801     6 513 881,00 7 100 000,00 13 613 881,00 
 80101    6 513 881,00 7 100 000,00 13 613 881,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2127



  605 0 

Budowa szkoły podstawowej ze stołówką i salą gimnastyczną w Nądni 

dla dzieci z Nądni, Nowej Wsi i Nowej Wsi Zbąskiej, w tym projekt 

budowy 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  637 0 

Budowa szkoły podstawowej ze stołówką i salą gimnastyczną w Nądni 

dla dzieci z Nądni, Nowej Wsi i Nowej Wsi Zbąskiej, w tym projekt 

budowy 

0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 

900     4 456 777,00 115 515,60 4 572 292,60 
 90001    4 210 777,00 115 515,60 4 326 292,60 
  605 0 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Reja w Zbąszyniu 250 000,00 112 249,74 362 249,74 

  605 0 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Kapuścianej, Marchewkowej, 

Szparagowej, Leśnej i Brokułowej w Zbąszyniu 
160 777,00 3 265,86 164 042,86 

921     116 285,00 60 000,00 176 285,00 
 92109    116 285,00 60 000,00 176 285,00 
  605 0 Modernizacja sceny oraz zaplecza Zbąszyńskiego Centrum Kultury 0,00 60 000,00 60 000,00 

926     5 214 950,00 19 300,00 5 234 250,00 
 92604    5 199 950,00 19 300,00 5 219 250,00 
  605 0 Utwardzenie terenu - camping przy Baszcie  w Zbąszyniu 0,00 19 300,00 19 300,00 

Razem 20 525 316,00 7 523 065,60 28 048 381,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2127



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/487/2023 

Rady Miejskiej Zbąszynia 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zbąszyń na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

411 783,00 0,00 411 783,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
624 144,93 2 677 748,00 3 301 892,93 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 535 993,64 165 515,60 8 701 509,24 

Razem 9 571 921,57 2 843 263,60 12 415 185,17 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Razem 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2127



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/487/2023 

Rady Miejskiej Zbąszynia 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmiot

owe 
Celowe 

Podmioto

we 

Przedmiot

owe 
Celowe 

921 92109 248 0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 248 0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed zmianą 202 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 202 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed zmianą 614 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 614 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 248 0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed zmianą 361 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 381 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 265 0 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 265 0 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 265 0 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 265 0 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 265 0 Dotacja przedmiotowa z plan przed zmianą 0,00 54 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2127



budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 54 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 621 0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 231 0 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 290 0 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 254 0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 173 031,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 173 031,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 79 813,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 79 813,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 682 034,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 682 034,00 0,00 0,00 

801 80150 254 0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 396,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 18 396,00 0,00 0,00 

801 80195 254 0 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 2 574,36 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 574,36 0,00 0,00 

010 01008 283 0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2127



zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

630 63003 236 0 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70095 283 0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75495 236 0 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

851 85195 236 0 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2127



pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

921 92120 272 0 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92195 236 0 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 

926 92605 236 0 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 2 475 626,00 741 120,00 111 000,00 953 274,00 0,00 353 000,00 

zmiana -12 000,00 0,00 0,00 2 574,36 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 463 626,00 741 120,00 111 000,00 955 848,36 0,00 353 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2127



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/487/2023 

Rady Miejskiej Zbąszynia 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie  Dochody ogółem Wydatki ogółem 

400 40001 218 0 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 10 200,00 0,00 

plan po zmianie 10 200,00 0,00 

750 75011 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 49 891,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 49 891,00 0,00 

750 75011 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 120 793,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 120 793,00 0,00 

750 75095 210 0 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 49,42 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 49,42 0,00 

750 75095 210 0 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

plan przed zmianą 4,64 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 4,64 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2127



pomocy obywatelom Ukrainy 

751 75101 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 2 719,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 719,00 0,00 

758 75814 210 0 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 76 577,00 0,00 

plan po zmianie 76 577,00 0,00 

852 85219 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 20 364,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 20 364,00 0,00 

852 85228 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 26 200,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 26 200,00 0,00 

852 85295 210 0 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 918,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 918,00 0,00 

852 85295 210 0 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 918,00 0,00 

plan po zmianie 918,00 0,00 

853 85395 210 0 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

plan przed zmianą 40 464,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 40 464,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2127



pomocy obywatelom Ukrainy 

855 85502 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 3 332 223,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 332 223,00 0,00 

855 85502 206 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

plan przed zmianą 31 500,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 31 500,00 0,00 

855 85503 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 481,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 481,00 0,00 

855 85513 201 0 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

plan przed zmianą 28 737,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 28 737,00 0,00 

855 85595 210 0 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 3 500,00 0,00 

zmiana 4 800,00 0,00 

plan po zmianie 8 300,00 0,00 

400 40001 297 0 Różne przelewy plan przed zmianą 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2127



zmiana 0,00 10 000,00 

plan po zmianie 0,00 10 000,00 

400 40001 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 200,00 

plan po zmianie 0,00 200,00 

750 75011 401 0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan przed zmianą 0,00 101 945,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 101 945,00 

750 75011 401 0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan przed zmianą 0,00 43 108,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 43 108,00 

750 75011 411 0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan przed zmianą 0,00 15 372,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 15 372,00 

750 75011 411 0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan przed zmianą 0,00 5 937,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 5 937,00 

750 75011 412 0 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 2 191,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2 191,00 

750 75011 412 0 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 846,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 846,00 

750 75011 430 0 Zakup usług pozostałych 

plan przed zmianą 0,00 1 285,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 285,00 

750 75095 435 0 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 4,64 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 4,64 

750 75095 474 0 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 49,42 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 49,42 

751 75101 401 0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan przed zmianą 0,00 2 274,36 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2 274,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2127



751 75101 411 0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan przed zmianą 0,00 388,92 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 388,92 

751 75101 412 0 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 55,72 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 55,72 

801 80195 254 0 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 2 574,36 

plan po zmianie 0,00 2 574,36 

801 80195 328 0 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 600,00 

plan po zmianie 0,00 600,00 

801 80195 474 0 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 17 200,00 

plan po zmianie 0,00 17 200,00 

801 80195 475 0 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 48 702,64 

plan po zmianie 0,00 48 702,64 

801 80195 485 0 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 7 500,00 

plan po zmianie 0,00 7 500,00 

852 85219 311 0 Świadczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 20 063,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 20 063,00 

852 85219 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 

plan przed zmianą 0,00 301,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 301,00 

852 85228 411 0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 1 028,00 

plan po zmianie 0,00 1 028,00 

852 85228 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 

plan przed zmianą 0,00 7 000,00 

zmiana 0,00 -1 028,00 

plan po zmianie 0,00 5 972,00 

852 85228 430 0 Zakup usług pozostałych 
plan przed zmianą 0,00 19 200,00 

zmiana 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2127



plan po zmianie 0,00 19 200,00 

852 85295 329 0 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

plan przed zmianą 0,00 900,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 900,00 

852 85295 329 0 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 900,00 

plan po zmianie 0,00 900,00 

852 85295 474 0 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 15,36 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 15,36 

852 85295 474 0 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 15,36 

plan po zmianie 0,00 15,36 

852 85295 485 0 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 2,64 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2,64 

852 85295 485 0 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 

zmiana 0,00 2,64 

plan po zmianie 0,00 2,64 

853 85395 328 0 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 40 080,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 40 080,00 

853 85395 474 0 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 320,88 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 320,88 

853 85395 485 0 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 63,12 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 63,12 

855 85502 311 0 Świadczenia społeczne 

plan przed zmianą 0,00 3 235 257,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 3 235 257,00 

855 85502 311 0 Świadczenia społeczne 
plan przed zmianą 0,00 31 500,00 

zmiana 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2127



plan po zmianie 0,00 31 500,00 

855 85502 401 0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan przed zmianą 0,00 73 181,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 73 181,00 

855 85502 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

plan przed zmianą 0,00 7 759,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 7 759,00 

855 85502 411 0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan przed zmianą 0,00 13 783,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 13 783,00 

855 85502 412 0 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

plan przed zmianą 0,00 787,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 787,00 

855 85502 444 0 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

plan przed zmianą 0,00 1 456,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 456,00 

855 85503 401 0 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

plan przed zmianą 0,00 411,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 411,00 

855 85503 411 0 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan przed zmianą 0,00 70,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 70,00 

855 85513 413 0 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

plan przed zmianą 0,00 28 737,00 

zmiana 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 28 737,00 

855 85595 329 0 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

plan przed zmianą 0,00 3 431,37 

zmiana 0,00 4 705,88 

plan po zmianie 0,00 8 137,25 

855 85595 474 0 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 58,55 

zmiana 0,00 80,29 

plan po zmianie 0,00 138,84 

855 85595 485 0 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 10,08 

zmiana 0,00 13,83 

plan po zmianie 0,00 23,91 

Razem plan przed zmianą 3 657 844,06 3 657 844,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2127



zmiana 92 495,00 92 495,00 

plan po zmianie 3 750 339,06 3 750 339,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2127



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2127


		2023-02-22T12:05:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




